
Ayuntamiento de Pedro Martínez

EXPEDIENTE: 375/2025 

PROCEDIMIENTOSelecciones de Personal y Provisiones de Puestos 

Fecha de Iniciación: 06/11/2025

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión a las pruebas de selección de 
personal para la provisión de una plaza de  Operario/a de Servicios Múltiples. Personal 
Laboral Fijo

Examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo establecido en el 
artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración 
General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los 
Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, aprobado por Real Decreto 
364/1995, de 10 marzo, y el artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de 
Regímen Local, 

RESUELVO

PRIMERO.   Aprobar  la  siguiente  relación  provisional  de  aspirantes  admitidos  y 
excluidos

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS: 

APELLIDOS NOMBRE DNI

CORTES FERNÁNDEZ JOSE MANUEL ***6825**

SÁNCHEZ FERNÁNDEZ MANUEL ***8726**

ORTEGA GARRIDO FRANCISCO ***9468**

SEGUNDO:  Publicar la relación  provisional de aspirantes admitidos y excluidos,  en la 
página web  www.pedromartinez.es,  en el tablón de anuncios de la sede electrónica de 
este Ayuntamiento [http://pedromartinez.sedelectronica.es  ]  , para mayor difusión, por espacio 
de díez días naturales a contar desde el día siguiente al de la publicación de la presente 
Resolución. 

EL ALCALDE

Documento firmado electrónicamente

FDO.: JUAN ANTONIO FERNÁNDEZ VACA

Ayuntamiento de Pedro Martínez
Plza. de Santa Cruz, 3, Pedro Martínez. 18530 (Granada). Tfno. 958687001. Fax: 958687144

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
EL

FA
9X

96
9X

H
K9

AM
LG

TR
2T

H
4F

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//p
ed

ro
m

ar
tin

ez
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

1 

http://pedromartinez.sedelectronica.es/
http://www.pedromartinez.es/

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Pedro Martínez
	2025-12-12T12:28:10+0100
	Pedro Martínez
	JUAN ANTONIO FERNANDEZ VACA - 24242431V (FIRMA)
	Lo acepto




